
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 772,32R$                       
04.740.876/0001-25 CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 44.349,97R$                 
28.512.291/0001-16 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA 582,00R$                       
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10.653,91R$                 
00.756.850/0001-14 JVA SERVI€OS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 59.607,24R$                 
22.041.047/0001-36 JJ CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 15.750,00R$                 
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 42.280,13R$                 
15.698.621/0001-68 HTS TENOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 24.635,63R$                 
12.004.232/0001-05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA EPP 8.450,00R$                    
28.948.222/0001-50 PAPELARIA ZAP LTDA 388,84R$                       
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCAICIOS 2.500,00R$                    
16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 1.439,00R$                    
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1.262,31R$                    
28.863.681/0001-30 RTJ COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME 1.242,04R$                    
01.154.827/0001-12 FENIX DIST MAT MEDICO HOSP LTDA 2.725,36R$                    
06.997.684/0001-24 MARJUL CONSULTORIA EMPRESARIAL E ADM 3.596,14R$                    
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS E ASSOCIADOS 3.596,14R$                    
02.589.872/0001-62 MAX QUALITY COM E REPRESENTAÇÃO LTDA 56,66R$                         
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 22.581,23R$                 
05.696.218/0001-46 PROVISAO DE RH 88.923,63R$                 
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,45R$                 

MÊS DE PAGAMENTO: OUTUBRO/2019
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

22.799.364/0001-16 FERNANDO SOARES DE SOUSA 110,00R$                       
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 29.246,54R$                 
40.432.544/0001-47 CLARO S/A 456,81R$                       
03.718.164/0001-47 WEINSTEIN INFORMÁTICA LTDA.ME 720,00R$                       
15.698.621/0001-68 HTS TENOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 24.635,63R$                 
00.756.850/0001-14 JVA SERVI€OS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.600,00R$               
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                    
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$                 
01.154.827/0001-12 FENIX DIST MAT MEDICO HOSP LTDA 552,00R$                       
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.500,00R$                    
33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 260,86R$                       
09.316.105/0001-29 FRIOVIX COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 1.823,90R$                    
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 124.221,61R$               
06.997.684/0001-24 MARJUL CONSULTORIA EMPRESARIAL E ADM 3.596,14R$                    
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS E ASSOCIADOS 3.596,14R$                    
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 6.551,41R$                    
04.740.876/0001-25 COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS 59.920,90R$                 
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 7.749,84R$                    
28.863.681/0001-30 RTJ COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME 596,95R$                       
05.696.218/0001-46 PROVISAO DE RH 91.992,83R$                 
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,45R$                 

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação 
e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos 

beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Contrato de Gestão: 003/2019 – Objeto: PADI

MÊS DE PAGAMENTO: SETEMBRO/2019


